EJERCICIO: 2022 _ —
Emision: 01/11)20ex

Orden de Pago Hora : 10:23 a.m.
i, A Moneda: Lempiras (L) USUARIO: ALBA.
Pagina: 1de 1
Orden de Pago No.: 1 6249
L: 1,735.00
Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 3534
Fecha de Emision:  1/11/2022
No.Cheque/Nota de Debito:
Paguese a: IGOR ADAN QUEZADA CARIAS Id/RTN: 0201197704844

La Cantidad en Letras: UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON CERO CENTAVOS

. Descripcion:

if

' Pagoporcumpmdewademateﬁalesqueserénuﬁizadospame!talerde:ﬁl.ﬁoymmamy
jévenes del municipio. Maleriales: Brocha 1.5 " Brocha 2" Brocha 3" Lija n‘MﬁlFekasEnmzjnlzmde
blogueador.

PROYECTO/OBJETOGASTO

11 D4 00D 001 00D 54200 11-001-01 Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Luco 1,735.00
. RETENCIONES
CODIGD DESCRIPCION MONTO
Total de retenciones: 0.00

RESEUMEN AFECTACIONES PRESU PUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION MONTO

RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO

o
0 RN\ 0.00

S A Y 1,735.00
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reabidopor 150 HOFSPOA
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MMM 1:23:38 am.
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SOLICITUD

Lamani, Comayagua 27 de octubre del 2022

Nelly Maria Bonilla Velasquez
Alcaldesa municipal

Su Oficina.

Reciba un cordial saludo de mi parte deseandole el mayor de los éxitos en sus labores
diarias a usted encomendadas.

El motivo de la presente es para solicitarle de manera muy respetuosa, la compra de
materiales que seran utilizados para el taller de dibujo y pintura impartido a nifios y
joévenes del municipio y esta coordinado por la oficina de nifiez y juventud, a continuacion,

se adjunta la lista.

‘\‘.. : § ,‘ - - -
o ./ Ily Maria Bonilla
oord. de la OMN]J V.B Alcaldesa Municipal
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Cotizacion

SENORES: ALCALDIA MUNICIPAL DE LAMAMI Fecha 26- OCTUBRE-2022

RTN: 03079003030828

| MATERIAL UNIDADES |PRECIONETO | TOTAL
BROCHA 1.5" 7 L. 20.00 L  140.00
 BROCHA 2" 7 L 3000 |L 210.00
BROCHA 3" 7 L. 3500 |L  245.00
LA 80 5 L 1500 |L  75.00
KIT FELPAS 1 L. 150.00 [ L  150.00
EXTENCION 2.4MT 1 L. 19500 | L  195.00
TOTAL NETO L. 1,015.00

Comayagua, Comayagua. B Cahafiac lnisi- 1 1«
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Ferreteria El Jordan S.A
Boulevard 4to. centenario contiguo a la Cruz Roja Hondurefia
Comayagua, Honduras

Pbx: (504) 2772-5046 Fax: (504) 2772-0804
CLIENTE:ALCALDIA MUNICIPAL LA MANI VENDEDOR:GISSEL SANTOS

CELL:93310
RTN:03079003030828 77

FECHA: 26/10/2022

El Jordan COTIZACION

“Cod. DESCRIPCION CANTIDAD | PRECIO VALOR
104943 [BROCHA INGCO M/MADERA 1-1/2" CHPTBO115 7 L. 22.00 L. 154.00
104912 |BROCHA INGCO M/MADERA 2" CHPTB0102 7 L. 30.00 L. 210.00
1 BROCHA INGCO 3" CHPTB0503 7 L. 90.00 L. 630.00
LIJA FANDELI NUMERO 80 5 L. 13.00 L. 65.00
1 L. 150.00 L 150.00

201691 |BANDEJA PINTAR JUEGO EXPERT 3 PIEZAS 007010-01
EXTENCION 1 L. 180.00 L. 180.00
TOTAL L. 1,389.00

TODO PRECIO CUENTA CON IMP S/V INCLUIDO

NOTA: PRECIOS SUJETOS A CAMBIO DE PRECIO SIN PREVIO AVISO
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Alcaldia Munic!pa[ de Lamani

Departamento de Comayagua
2777-2002

COTIZACION DE MATERIALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR: Furv(txf a talo
DIRECCION: Lgmon.’ , Comayaqoa

LI
RTN: o‘boﬂquDS1c\5lo recHA: 2L / Ocn’v[:wf,! 10721

N° DESCRIPCION PRECIO UNITARIO TOTAL
+ [Brodnas de 12 50 350
Y| Brodhady de 2 55 2%5
¥ | Reochon  de 3 A% 525
3 | Monera) pova P o 55 55
1 | tdea 25 35
i chd‘@ S50 Jo
1| exknus on_far Plnkou 150 150

SUB-TOTAL L.

15% IMP. S/V L

TOTAL L 1550

Cumiﬁg{:m y mmm 'mf o o

INT0Y v
R.LK. 0801:968031955 7

s

FIRMA'Y SELLO DEL PROVEEDOR
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e t Banco Fecha: 01/11/22
all Atlantida v
No. Racibo: 265458
Tranaferencla a Terceron Corpo
Cllente: ALCALDIA M DE LAMANI COMAYAGUA
Estados de la Transaccién
Usuario Fecha Hora Estado
ALVARADOCE 01/11/2022 10:28:4) cCyperada
NELLYBV 0171172022 10:30:53 Autorizada
Descripcién de la Transacclén
compra de materiales para taller de pintura
Detalle de la Transacclén
No. No. Cuenta Moneda Descripcién Débitos Crédito
1 swesecessass0EIILPE  ALCALDIA M DE LAMANI COMAYAGUA 1,735.00 0.¢
D sessesstsass 230LPS  TGOR ADAN QUEZADA CARIAS 9.c0 1,735.¢
<
Totales
Créditos: 1,735.00
Débhos: 1,735.00
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Republica de Honduras
Registro ._.:u_._ﬁ:o Nacional

Servicio de Administracion de Rentas

Fecha de Emisién:27/08/2021 [RTN: 08011977049444||

IGOR ADAN QUEZADA CARIAS

Nombre o Razan Social

Inscripciones
Productores Importadores

&7 de Cigamilos
Impertader [¥] Productor Alcoholes Licores
Exportzdor L] Distribuidor Alcoholes Licores
Imprentas L) Importador Alcoholes Licores
Presamista L

CE0E

Base Legal. At 1 del Decreto N° 102 de 1974, reformado mediante Art. 12 del
Decreto N® 255 de 2002 , Art. 10 del Decreto N° 25 de 1a Ley de Impuesto Sobre
Ventas, Art. 8 Decrelo do Ley N° 14 de 1973 y el Reglamento de_Prestamista No
Bancana Acuerda 43 de 1873, Art30, 39 y 56 Decreto N® 17-2010; Art. 48, 49, 50, 51,
52, 53, “4,55 numeral 2), uw:..__sai_.: 60 numeral 1), €6, 68 numeral 3 y 4, 164 cel
Cédigo Tributario

Sefior Ubligado Tributario recuerde su obiigacién de comunicar al SAR cualquier
cambo en sus datos en el RTN, conforme al articuio 63 numeral 10 y 11 del Codigo
Tnbutana,

“Tributar es ProgreSAR"

Name:o de Documenio SAR-412- 3576164 Transaccion: 6FF782
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CENTRAL AGROFERRETERA
B. Cabafias, sirne de Texaco

RTN 0807 1981003390
Comayagpua
Tel 27726129,
lacertrvagnoferreteragihobmail. com
FACTURA
000.002-01-00166179
CAl#
BCEOE -3 74 H04780 E6CIOT-CEHI9B-
o4
D # 135201
RIN® (30700030828
Nomiwe, Alcaldia Municipel
Lamanl
Diraccion: Lamani, Comayagua
Facha, 0112022 Hora: 0308:08 p.m.
Cajaro: Carol POS#% 1
Vendedar: SQuezada
CONSUMIDOR FINAL
CA DESCRIPOION PU. VALOR
7 Gochabtvpet05*  L.200 L. 140.00
7 g}maaq:mr L.300  1.21000
G
7 grtj)dlaapen:k" L.360  L.24500
5 E?aaom (6) L. 150 L.75.00
1 Kil Exped 3F7s (G)  L.150.  L.150.00
1 Extencion PPintar 1.195. L. 185.00
Aum 24 mi(G)
2 gefagor Concieto  L.360.  L.72000
Gai (G)
Suma L. 1508.70
Deswento L.0.00
Irgode Exento L.0.00
frrgorte Exonerdo LO00
Impore Gravado 1ISV15  L.1,508.70
Importe Gravado 13v18 1.0.00
15v18 L.000
IEV16 L.226.30
Total  L.1,73500
elbigo L. 1,735.00
Comtiae . 1,000
:’.’ .‘ ‘:‘\ ‘\",_ %
'tq%p‘lr' as
¥ 4 .\gw?xk :f\J"-
p 9 . ¥ ..'l'j" "l";:':\’ pe
e 1“.,..#/'
mision: 23
b
:%uﬂm
(0165000
i » I
o OC Exenta#: 0
Lonst. Regfs. Exonerado # 0
Reglstng SAG # 0
Odginal:Cllente ¢
Copla:Obligado Tribubario Emisar
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_ Qe Administracion Municipal Integrado

LAMAN, COMAYAGUA —,\ \ S AM I
EJERCICIO: 2022 >
ton bbby sl
e bhan USUARIO: ALBA.VELASQUEZ
Pagina: 1 de 1

Orden de Pago No.: 16250
L.: 7.000.00

Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 3535

Fecha de Emision: 1/11/2022

No.Cheque/MNota de Debito:

Paguese a:  JOSE LUIS OSORIO CALIX

La Cantidad en Letras: SIETE MIL CON CERO CENTAVOS

IO/RTN: 1201198800527

Pago por concepto de compra de ataud a Funerales San Manuel para una persona Victor Pérez quien fallecié el 23 de
octubre del 2022,

CODIGO

PROYECTO / OBJETO GASTO MONTO
12 D3 DOD D01 DOO 54200 11-001-01  Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro 7.000.00
RETENCIONES
CODIGD DESCRIPCION MONTO
Total de retenciones: 0.00

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION

Transferencia para Gobiemo Local

7.000.00
Monto Total: 7,000.00
) ) L) L]
SUBTOTAL /5..-.']";:&‘ 7,000.00
- RETENCIONES 7SR 0.00
TOTAL Al ) 7,000.00
' Eﬂé ¥
%, ALCALDESA &/f
‘oo, e
GY
de ide (sa)
e

Redibido por: 2 .ég, ,/u-} OS$o, O CG'MK

Identidad No.: 20l Lo B4 oo S27

os +dFED31yeYSHOEE45XyX1bWYIAaxuxDbén TG
ww ye SXyX - 3r/BqTTGxqyrVWUIy7TBByK040k0BMIdOL sFZ/8rWIBE OkAtBacSH+EL wdAqwOewesrbieoYaONKQEH

01/11/2022 10:47:21 am.

 ———— e — -
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' I VitVALCO OAN NMIANUELS

De: José Manuel Garay Silva

Domicilio Familiar: Barrio San Antonio, contiguo a La Direccién Departamental de
Educacion, casa color blanco, La Paz, La Paz, Honduras C.A. R.T.N. 03018008167220
Tel.: 2774-2966 Cels.: 3304-5980 / 9883-3269 E-mail: funeralessanmanuel@gmail.com

CAl: 6C4DB7-295D8D-DFA78F-0AF4E8-CAG1EB-AS8

FACTURA N° 000-001-01-000 06257
Fecha:_>l de Q4 del20. RITN.

R;ant, SRR & T ] CR l' PG [0 N P}UNIT
' A-chd ,427 < _adullo]

Cliente: ‘LMQ_C?A/ e el e g/a e d]
Direccion: m ""4 “‘/V"

' T
Descuento Otorgado LPS.
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO e,
de Compra Exenta: Rebaja Otorgada
o Sub-Total LPS.
N° Const. de Reg. de Exonerados: miey
i - 71 importe Exento
N° de Registro de la $4C Ve o
importe Gravado 18% LPS.
15% LS.V.LPS.
|k 0 01-0% 2 ATEIPAY 18% LS.V. LPS.
..l;'f :,_';.a‘.' (D .‘. POy MLPS. .
La Fagtu _; T o] cev sssdidg Poptpro: : TOTALLPS.| 70O
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h Banco
Atlantida
Transfercncia a Terceros Corpo

Estados de la Transaccién
Usuario

ALVARADOCE
HWELLYBV

Fecha Hora

01/11/2022 10:20:44
01/11/2022 10:31:20
Descripcidn de la Transaccion

pago de ataud

Detalle de la Transaccion

No. No.Cuenta Moneda Descripcién

Estado

Operada
Autorizada

Fecha:
Hora:

No. Recibo:

Débitos

01/i
11:0
25!

1 **x*xxxrxw**9633 LPS

D *mxirarirx230796 LPS

Totales
Créditos: 7,000.00
Débltos: 7,000.00

Ll Sl i St b o

ALCALDIA M DE LAMANI COMAYAGUA
JOSE LUTS OSORIO CALIX

7,000.00
0.00
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Departamento de Comayagua, Honduras C.A.
Barrio el Centro frente al Parque Central
Tele-fax: 2777-20-02
E-mail: lamanialcaldia@yahoo.es e

RECIBO &
N° 087 (RECIBO porLps._ 00020 —

YO St‘)‘_-)cg__, ] PR 0 So\o /c\‘\Q R pe
CON NUMERO DE IDENTIDAD/RTN, O\ \4 £RA00 52F -

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DE LPS. 3,000 .0

ENLETRAS Sieke. w\:\, %0 C,\o \ -

CON NUMERO DE CHEQUE ~\ ms L:«mm W 755 A%

POR CONCEPTO DE: /@n@mr/(, b’%?)«d(/ a fmm[eﬁ éa.m JMNVE / }Oarq

n_pessooa Vach Dewr gnen hlhirel 23, fdbee
()L\ 2027

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUAALOS _(O\  DIAS DEL MES DE anxw \9 (L ANO 202_2Z

FIRMA LLA DE RECIBIDO CONFORME
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CONSTANCIA DE RECIBIDO

Yo I\A\ QY+0na ]\"\aﬂw NAreS
con numero de identidad  121»-193}1- ooou3

hago constar que recibi de la municipalidad de Lamani, un atatid para mi hijo
Victor Pérez, que fallecid el dia 23 de octubre del presente aio.

Y para los fines que el interesado estime conveniente, firmo la presente; en

el Municipio de Lamani, Departamento de Comayagua alos _ 2%  dias del
mesde __ Octdbre del 2022.

MNorono Monzonsves

Mariana Manzanares

Sedt ‘Ywﬁuofﬁ

A E
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REPUBLICA DE HONDURAS  Fisis
ey rhngn R

DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIFICACION

NOMBRE / FORENAME e AP - T
, MARIANA ,;Q&;gw:_;;_ﬁaqig;'
MANZAN#R&S T BN
f FECHA DE NAGIMIENTO / DATE OF
18-0&1&?1 £

IIIII L0 / 4. e ; ., - - TR -
LAMANL g &, _
O OOMNEINIR E22 o . ) E

[ CHNDDO03017126<<<<<<<<LL<L<<<<
7106185F3106187HNDLLLL<<LL<<<h
MANZANARES<<<MARIANA<<<<<<<<<<
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LAMAN{, COMAYAGUA

SAMI

EJERCICIO: 2022 ’
Orden de Pago Emisién:  04/11/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora :  02:17 p.m.

USUARIO: ALBA.VELASQUEZ
Pagina: 1de 1

Orden de Pago No.: 162567
L: 1,075.00

Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS

Expediente No.: 3542

Fecha de Emision:  4/11/2022

No.Cheque/Nota de Debito:

Paguesea: ALMA IRIS VIERA ZELAYA Id/RTN: 0801198919314
La Cantidad en Letras: UN MIL SETENTA Y CINCO CON CERO CENTAVOS

Descripcion:
Pago por concepto de compra de un nebulizador en farmacia Vidafarma el cual es para la hija de la sefiora Blanca Nayely
Martinez, que fue diagnosticada con neumonia y necesita ser nebulizada constantemente.
11 05 000 004 D00 54200 11-001-01  Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro 1,075.00
RETENCIONES
CODIGOD DESCRIPCION MONTO
Total de retenciones: 0.00
RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION MONTO
11-001-01 Transferencia para Gobierno Local 1,075.00
Monto Total: 1,075.00
RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO
SUBTOTAL : 1,075.00
- RETENCIONES L7 aA MU 0.00
TOTAL Y /AR 1,075.00

Recibido por:
Identidad No.:

Os+js/j8JmdzkX+dFED31yeYdHOEE45XyX1bWYIAaxux0b6n3m/BqTTGxqyrVWUIy7BByKO04 0k0BMfdSL sFZ/8rWJBEOKAIBac5H+ELwdAqwlewesrbieoYaONKQEH
VIAichKBG3HWSdoCmwEWCpGfUBphvB0ifowQbivGOpTU=
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SOLICITUD

Laman(, Comayagua 4 de noviembre de 2022

Sr. Nelly Maria Velazquez
Alcaldesa Municipal
Lamani Comayagua

Su oficina.

Reciba un cordial saludo de mi parte deseandole el mayor de los éxitos en sus
labores a usted encomendadas.

Yo Blanca Nayely Martinez Pérez con numero de identidad 0301-2003-00820
vecina de la aldea Pepineros de este municipio le estoy solicitando la ayuda con la
compra de un nebulizador para que mi hija pueda ser nebulizada ya que le
diagnosticaron neumonia y necesita constantemente ser nebulizada.

Agradeciendo de antemano su apoyo, me despido de usted y esperando una
respuesta positiva-a lo antes solicitado.

Atentamente;
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Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua
' Tel: 2777-2002

ACTA DE ENTREGA

Yo ?3\0(\00 No;\d:\_bkl Yne? Ozrd?

con N° de |dentldad__Q§Q_\_xD_b_o 520

Vecina de AEXQ Q;?-mm%

Hago constar que he recibido de la Municipalidad de Lamani Comayagua un

Nebulizador para que mi hija pueda ser nebulizada ya que fue diagnosticada con
neumonia.

para los fines que el interesado estime conveniente firmo la presente.

Alos_Ll\ dias del mes dBMML_ delafo_ 202 .

Rlanca noyt); Mar) in<=

Recibl conforme
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REPUBLICA DE HONDURAS B

- _ REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS s
. DOCUMENTO NACIONAL DE lDENﬂFicACION m.

NOMORE / FORENAME v RNy
ALMA IRIS B g
wuuosumaMe - _'*
B VTERA YELRYA (Lo o RYRS
| FRCHA DE NAGIIENTD / DATE OF BATH mm(ﬁm
17091989 1 ‘19314
NACIONALIDAD / ﬁﬁanﬂv

U Illllllll

3400000004223159

mlm
DISTRITO CENTRAL
.-.rmusc_o_uomau b~

:iﬁ@48652317<<<<<<<<<<< ﬂ7
176F3109177HND<<<<<<<<<<<8
LAY ﬁALHA<1R13<<«<¢#@.;

1.2,73 ded Dvcrwio W 102 dal § 6e Eners ou 1574, miorrass macans
del 10 00 Agosto Sa Z002, At 10 del Decrmss o i
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vidafarma

Tu salud es lo primero

COTIZACION FARMACIA VIDAFARMA

Email: vidafarma0301@gmail.com Fecha: 03/11/2022
Cel: 33770791

Direccion: Barrio arriba, dos cuadras arriba de la iglesia la merced, frente a merca sof
Comayagua, Comayagua.

R.T.N 08011989193141

Cliente: Alcaldia Municipal De Lamani

1 Nebulizador

1,075.00

-
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MAC'A Media Cuadra al Norte SERVICIO A

A”"’_—_ de Iglesia La Merced, DOMICILIO
JESQ,..W Comayagua, Honduras 2”2-0322
poupe pEMPRE TENENOS

COTIZACION

Comayagua 04 de octubre del 2022

Alcadia municipal Lamani

Comayagua
La siguiente cotizacion es por un Nebulizador
Lps. 1,200.00
210.00
Lps. 1,410.00
Sin otro particular. .
Atentamente.
C
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Farmacias
“ANOrro

Cotizacion : Drogueria y Farmacias del Ahorro # 69

Empresa: Alcaldia de La Mani- Fecha; 3/11/2022
RTN:
. Producto Cantidad ::::: Total
Nebulizador Infantil Medline 1 L 1,732.50 | L 1,732.50
Nebulizador Adulto Medica Hogar 1 L 93750 | L 937.50
., ey eee L .
TOTAL|L 2,670.00

El precio estd sujeto a cambio por variacién de lote.

”'R.T.N.: 0401900300036

4 L B R W'I-J
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L Propietaria: Alma Iris Viera Zelaya

Domicilio Alquilado: Barrio Arriba, frente a
I Mercadito Mercasol, casa color blanco,
Comayagua, Comayagua, Honduras C.A.
Cel.: 3250-8410 R.T.N. 08011989193141

/ida farma E-maill: vidafarma0301@gmail.com

7y salud es lo primero CAl: 402284-348F93-86499E-FAFAGE-8E24AC-CA

FACTURA N° 000-001-01-000 00025
Fecha: 2 _de Noviembrede 2022 RTN.O30TN00Z0308L8

CIiente:ﬂlLQ’ \dio MQNQPL‘.CLL_LQ"”Q”(

Factura es '
:-n;’RESOS LITOGRAFICOS “ESCOTO" TEL.: 2772-2621 CEL.: 9895-6799 /RTN. 08011971072835 | CERTIFICADO Ne9231+21-10500-68

Direccion:
Cant]f DESCRIPCION PIUNIT. [p Deeciemsy, | TOTAL
1 INebu\ todov 101200 10%5.
/
< \
1 \
/
L /
Cant. en Letras: OTAL LF k
Descuento Otorgado LPS.|
Rebaja Otorgada LPS.
[ DATOS DEL ADQUIRIENTE EXSNERAD Sub-Total LPS.
N° de Orden de Compra Exenta Exento LPS. \
ECINC R P oN 2. importe Exonerado LPS.|  \
(" de Rogisio &o o Sy —a importe Gravado 15% LPS.
: 2 Importe Gravado 18% LPS.
Tasa Alicuota 0% LPS.
: . suisvpes| /
4 N7 080001-01-00000050 FechaLimite  18% LS.V, LPS.
Emisién: 19/10/20 #Cliente / Copla; Obligado Tributario Emisor 1
g il s Todos |EXUJALA! TOTAL LPS-JEDJE-_QQ
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LAMANI, COMAY

- WSA

‘-. EERCICIO: 2022 | Emisibn;  11/11/2022
N/, Orden de Pago Hora : 03:04p7
- - Morvrts Lewvpivas (1) USUARIO:
Honduras, CA, pagina: 1 de 1
Ovten da Pago Mo 10278 e
L B0 ,

Tipo de | vpetiente 100 CRN ATRZALION GASTOS \
Expodionte No, 3588 -

Fecha de l'mmn'\. LT '..‘h?.? .

NO Uhegos Mot ﬂo-{.\;hl-ln I

Papuese u Y1 5 NiA !s|n":lu'~;.‘t.;‘-nib\ u-tm ;M.;_____

MATN.  03011973001643 B

L Camtidag on Lotms  NULVE MIL THESCIENTOB CUARENTA ¥ 6818 CON CERO CENTAVOS

{Vemomigreniny

}#wmrmammamuymmumw-mmmbhw-w-

PROYECT(

Y/ OBJETO GASTO

03 00 000 001 00O 38200 1501301 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza

RETENCIC

9.346.00

INES

DESCRIPCION

RESEUMEN AFECTACIONE

8 PRESUPUESTARIAS

COOIGO DESCRIPCION
15-01301 Fondos Propios Municipales 9.346.00
Monto Total: 9,346.00
SUBTOTAL o ixy g 9,346.00
- RETENCIONE § /S DN 0.00
TOTAL A . X 9,346.00
- - e 1" |
I " I
LOESA -
Firma y Sello "4(_ LCALDE r,
"""’an *Ur;-
AR
Firma y Sello de Alcalde (sa)
Recibido por:
Identidad No.:

0s+jj8JmdzkX+dF ED31yeYHOEE45Xy X 1bWYIAaxux0b6n 3m/BqTTGxayr VWUIyT
VIAIhKBG3HW9doCmwEWCPGTUBphvBOIfowQbNGOpTU=

BByKMokOBWdQLtFW&MJBEOWBach*ELWquerY&ONKQSH

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

_--~'"“ Iequeno ividiiaw

LG De: Yesenia Suyapa Izaguirre Yanes

Tel: 2771-6703 Calle al Mall Premier, Edificio Centro

=—| E-mail: lzagmrreyesema
. - A CONTADO Q/mtm’o D

[FACTURA N 000.001.01.00033354 ]nrn W
f(-':AI 4FBDQ3-EO400‘ BB4 BE 134AZC 95”37%’ RANOO UTOR ~y - ’

Cliente: J\ Ca

\

Lo \'\Un(ct

| Direccion ;A\ ey Ga I\ -
CUATICOI § 0A%5 DF COUBLAE FLOmtt 1 CUADRR AL KSTE D IGLESIA LA MERCEDR TN 0703 T8I 301 2842 /7 CIER 2500 2 80r Let 2] st 53
(can DESCRIPCION Untate | v Rebajas | TOTAL
4 | Re QU\“L_&:)_)D_ZA@H | Gl G B
2 é, (e ASF Come
2 1A ecinee X, | 6E 4o
4 \mrco_d (e =29 = S8 L
f GQHZ\ AN e LA 1= ] (2=
l‘x

- o

(O] \rcrmn S \veon = e b
Ll Diabele M_l@ ] |80 $
S| D\teys, § N3Ok Isat
Ky’ PAL (o |= 30t
{o : 3 P9 3351

20 ‘5mmﬂ -- fedCoy

. il 3
r’c 45 "”.‘u

Tr"!"

Datos del Adqulrl,ﬂ"u Exonbrado 3 fi ;'p '«-’“ SUB- TOTAL
Numuodnmmni!:ouw‘fﬂmi i h;fv'.-_-"_"p* ?-, STk o § L

Huwocmicubonmtmamm--‘ v u‘ @
Namero Registro de la SAG: B e L

Cantidad en letras___\ Y 2 _ T“'\1
S crentm - Oneo .

IMPORTE
[ GRAVADO 15%

IMPORTE
GRAVADO 18%

@ % 15% IMP. SIV 00 |
\S ; ] ~ [e%mp SV
\. "y ” i RMA \ AT&TQAQLB | Q ; "“:h
Original: Cliente /Copia: Obligado Tri Emisor LA FACTURA EFICIO
t‘;ﬂ'—"’/ DE rooosrzs ALA]
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%

3

4

“‘.’llu oy

R Tel: 2771-6703 25,5 S s o
/ ‘ T N. 0301 197300 194 3 Turistico, Comayagua, Honduras C.A.

\ E-mail: izaguirreyesenia@yahoo.com
\ ‘ CONTADO CREDITOD

[FACTURAN" 000-001-01 00033353 JRTN (020 3900

gAl 4FBD93-E84004-BB4 BE 134A2C-95AA37-A8

RANGO AUTORIZADO:

Cliente: (Ar\ (=N d\C\ MU‘(\\Q?DQ.

du o Man ¢
| Direccion . (‘CZ)’)\ QRO LI =
quCOSYNﬂSD{DOUBLAS FLORES * 'l UADRA‘\L ESTE DE lGLr.SI.AI.AMERCEDRTN 3?0319'(9012632.‘N’CERT 9231 15- 105(.‘:;0!(5&27&2 I9§54 3332
(. ‘Precio |Descuen
CANT. DESCRIPCION “Unitario | yRebajes TOTAL ”
L= S = L44SI=
| |©lo avaVe ih&m*_\.;!ﬁ@ = ID%
2 [Ma ‘
> Rtﬁv\o\% O AT -1 |, 750=
2 | Resmey) «mV el (95 F 1 290FE=
.(1 @w Lol 204+
(&2 C"—’ll \co2. GaoC | 4o |= 1904 T
b | \unci Gt fod SO|= Sed |-
Sl 'ennlaia. | 2087 1001
\ A Cos lerdvs 3(‘) - P/ oM .
S0y . SVt | S L1 255F
2 MasK onbere Fesal Y4 RBI= gbF
M| Peaa At e SS|= 25T
oo _Sol3 SO =)
GAE M YoL. ol . M s 2Ol>
Datos del Adquiriante Exdnerado\ , x{ E;::;Z-""'-,.ﬁUB-TOTAL
NumerodeOrdenDeCompraE;Enh‘ fhid "'1: i Riad IMPORTE
Namero Constancia De RaglstrodeEmne;ados >

RPN | IMPORTE IL
‘_“'”‘g‘:-' 4] 'B"';I-‘IE ‘_".‘A ‘-“ .-'-“'!:‘:- ”’-“.". 3
Numero Registro de la SAG AT A PRy

= ..L\. 4;-‘;_-»—-‘*'
Cantidad en letras_C W\("o M

GRRYARGE LAt
3eiS Cheatzn)  Hembzy

@ ?//u.( Oy 15% IMP. SV [l .

GRAVADO 15%

18% IMP.SIV | _
E: / HWA TOTAL
Original: Cliente /Copla: Obligada Jributario Emisor

aragan L.O,6 35
fAd FACTI? A ram: o
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Bo. Torondén esquina opuesta al antiguo

| local del regalén, Comayagua, Honduras
= Tel: 9879-0637

SOV AR N coTIZACION N° 0024 [T T 5 | 22
() contado (__] crédito R.T.N.:[0207900303082% ‘j
i Cliente: A\CC\\CLQ O Mol ol de Lowon || J
| Direccion : lonon,  Comagagva -
1T |Ac\Uadloces oo
_(:;‘_ IC Siotina 2\ dnarK =
Y ResmnaS OQa\va .|loo
Z Qesmms Pafcel\ \c:gm\ co
3 EcaoQadecas alodnack e
z CgwasS  laRXz azexX O
i ®a de \epz  Cal®lo oo
S (\,hlf\ en  Cohio leo
! C'aja de faZIe necs Joo
=) ‘Dﬁﬁ-\-?—l- 3VYvdmac 54.loo Z 70|00
2 |MesKin daQe Nesa s0. bo | 0o, |eo
| Qegp Ao\ e 42-leo Yz oo
[ VHU 21 acm 55 - |co Ss.|oo
@J Vily Yo étm 35. [oo Is. |oo
1 |Resa\lodoces  Zebean 1Z. loo Jz-po
3 |618ce’nas 2%. loo 24. oo
2 |maraadoc Baa e Qs 32. po 4. loo
2 |Coccechotes I£ oo 34. |0
| 2\ nSna 20. oo 20. oo
t_|ceSa de nfinn 14 |po 14. loo
4 Ca:i)a‘; de C,\O-("'\@ 15. oo balco
7 R=tid Liec\a 5. oo =0 PO
b. lbo ko [
SUB-TOTAL ||
15% IMP.SIV |
TOTAL L.
o
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Bo. Torondén esquina opuesta al antiguo

local del regalén, Comayagua, Honduras
Tel: 9879-0637

o) [ :
NN SAPN T comzaaion K0 0023 [T | (o | 22
() contado (__J credito RN o307 900303 cB28 v
[ Cliente: AcaldCo  Mufici D\ e Llaman [
| Direccion | Leinmend - (" omayagyts. et m— .
: i
KCANT. DESCRIPCION _ TOTAL ;
| _lxedda  de < Gaoa 155 joo
Qp_ﬁima#mmﬂm& b=,
7) ‘D-('C}CB 4 G’.‘.c('\v\"ﬂn 't 3 6-
O '?l?( QgQ&_knaLsxandC Yoo
20 |ReanasS  Quel aadla 3.00lco

N
Q@ suB-TOTAL|]
%& 15% IMP. S/V L
N FIRMA TOTAL (L. qo\@Z’ 3
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LAMANI

ENTREGADA DE MATERIALES DE OFICINA A EMPLEADOS

DEPARTAMENTO NOMBRE FIRMA DE ENTREGADO DESCRIPCION

TRIBUTARIA P , Wm‘%
- 4 :
Tonesa (6 .(hover %fﬁtﬂgs 5 lelloting
TESORERIA _W?Lg‘)c‘: )ﬂ_ rps (2
~ 2
Carlos Alvordo W Eifcna ()
CONTABILIDAD . 5 RSN _(_e;.l; (,5()) ~Capi 2 Tinte 14
N - Po 'S
e Q@ionq ‘%h‘.lmfa M\d%ﬂf CE%@)/ Z % E% (1)
&Q«E’Eapuesm h ¢ w —CD-?
(bo W \Rlosyez ﬁ% ~Pos Tk Cil
..6((" %52)) - Pagel Codalz)
~Grapo
Lo\*:s B, ]\M«*‘\mz Cﬁ; R (1) ) :
JUSTICIA =y /s * - -Eror_dmgc :-Lop‘fco 3)
ZhI ) | B RH Gl
CATASTRO . i __Q,Aamm M‘ma& 0.5
1”,40 %_’.o \ Corfa (4)
ﬁw D @;'QZ\ u,éal C4)
S \ C m C Violk 57 co (=
i S IS P B e
S chp?% 3 '

=Maocha (3 -~ (-

ELACIONES B le (2)-Clips(a
L ~LucasyIar Saan E:Tok(’.af) ..-?2;(({?)9 ) (()

oDCY Tlor : e - <Rl ovia (3)%&5%
i ~oea\ino (3) -Sevcra r (3
PROYECTO ﬁ-ﬂ/ﬂ _%‘3 e ‘§{0& G
OFICINADELA | -g‘az': '&M lgah{o u.md
MUJER /ﬂ ¢ (\m\ U\Q‘O’\Q  Morcodks &) G"@“ iy LA)

OFICINADELA |~ / "'EWC;; co,'t (-'g ot %)
NINEZ Y LA \ ~Lopit Vin®r y§(a (4
JL:VENTUD V\G"'ﬁn Gq\w‘) - corector ()

. -Hog

o ‘ﬂ g UC/)\ . ( -gwt\ Cegal c-s) :opolrnc.(ﬁ
= oeAUE > W&m,_

AUDITORIA

BIBLIOTECA =
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ALCALDIA MUNICI®AL DE LAMANI

DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
Tel. 2777-2002

-
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e e e el e e e e e Ak LD o e e
S e m e e e ke
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Orden de Pago No.:

t‘ E?l%ﬁftlda

Transferencia a Tercercs Corpe

Cliente: ALCALDIA M DE LAMANT COMAYAGUA

Estados de la Transaccién
Usuario ' Fecha
ALVARADOCE 0371172022
HELLY3V C3/11/2022

Descripcion de la Transaccién

trasferencia para compra de materiales de oficina en ML Pequ

Hora = Estade
18:18:16 Cyerada
16:21:29 Autorizada

Detalle de la Transaccién
No. No. Cuenta Moneda Descripcion

16272

Débitos

03/11/22
1612602
540862

Créditos

1 sexeswnswaeaREIILPS ALCALDIA M DE LANANI COMAYAGUA
' sesssnesves i 04 LPS YESENIA SUYAPA TZAGUTRRE YANES

Totales
Sl 9,346.00
Debltos: 9,346.00

9,346.00
0.00

0.0(
9,346.0(
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LAMANI, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2022

Orden de Pago
Moneda: Lempiras (L)

Honduras, C.A,

Orden de Pago No.:
L. 39,740.00

=~ W SAMI

Emision: 11/11/2022
Hora :  03:29 p.m.
USUARIO: ALBA.VELASQUEZ

Pagina: 1de 1

16274 —

Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 3559

Fecha de Emision:  11/11/2022

No.Cheque/Nota de Debito:

Paguese a: EDUARDO JOSE MACIAS MORENO

Id/RTN: 08011990031956

La Cantidad en Letras: TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA CON CERO CENTAVOS

. "-r'l'v;‘-l. X
Vidhy tey
Iz oy

Descripcion:
Pago por concepto de compra de materiales de construccién (Cemento) para la elaboracién de los pisos en las diferentes
aldeas.
CODIGOD PROYECTO / OBJETO GASTO MONTO
11 06 001 001 000 23400 11-001-01  Proyecto Construccién y Mejoras de Viviendas 39,740.00
/
RETENCIONES
CODIGD DESCRIPCION MONTO
Total de retenciones: 0.00
RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGOD DESCRIPCION MONTO
11-001-01 Transferencia para Gobiemo Local 39,740.00
b’f Monto Total: 39,740.00
RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO
SUBTOTAL 39,740.00
- RETENCIONES P 0.00
TOTAL P rin:uag;f;?,\_x\“ 39,740.00
. "7 3 T -k‘:
Firma y Sello de Presupu

Recibido por:

Identidad No.: /080','/_ 19¢e6 _099:’%

" B V"‘ £
S

0s+js/[8JmdzkX+dF ED31yeYdHOEE45XyX1 bWYlAaxux0b6n3m/BqTTGxqyrVWUfy7BByK04okDBMfdSLsFZ/8rWJBEOkABac5f+ELwdAqwlewesrbleoYaONKQEH

v/Aic/hKBG3HW9doCmwEWCpGfUBphv80ifowQblvGOpTU=
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua

SOLICITUD

Ing. Carlos Alvarado
Tesorero Municipal

Su Oficina.

Reciba un cordial y caluroso saludo, al mismo tiempo desearle que este
desarrollando sus delicadas labores con éxito.

Por este medio me dirijo a usted respetuosamente para solicitarle la compra
de materiales de construccién (cemento) para la elaboracién de los pisos en

las diferentes aldeas.

De antemano agradezco su valiosa colaboracién y anuncia.

Atentamente,

Flor de Maria Pocasangre

Jefe ODC y Proyectos
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua

Fecha Cantidad Precio Unitario Total
b 31/10/2022 74 210 15,540
9/11/2022 60 185 11,100
10/11/2022 60 185 11,100

3 2,000 2,000

Firma y sello de Autorizacién

Alcaldesa
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FERRETERIA CANENA

FECA

Construyendo tus proyectos
Venta de Materiales de ConsStruccion, Electricidad, Accesorios para

Bicicletas

Direccion: Barrio San Francisco, Cane, La Paz.

Teléfono: 2774-4003

CAL D5F141-784D98-89C321°AB29E9-7E
Propietario: Sotero Bustillo

R.T.N. 12041969000016

COTIZACION

Cliente Alcaldia Municipal de Lamani
Direccién Lamani, Comayagua, Frente al Parque Central.
Fecha 21 de Octubre de 2022
' Cantidad Descripcion Precio (L.) | Total (L.)
100 Bolsas de cemento Argos todo uso 210 21,000
100 Bolsas de cemento Uno 190 19,000
1 Flete 2,000 2,000
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|

MERS

. Nsmuccwu ¥iLUs)
Nelon eV CorSTRUEO 1.

COTIZACION

Cliente: Alcaldia Municipal de Laman(
Direccién: Laman(, Comayagua, Frente al Parque Central.
| Fecha: 20 de Octubre de 2022

' Cantidad Descripcién Precio (L.) | Total (L.)
100 Bolsas de cemento Argos todo uso 215 21,500
100 Bolsas de cemento Uno 190 19,000

1 Flete 1,000 1,000
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_COMERGIAL Y FERREIERIA 1AV

VENTA DE TODO ARTICULO PAHA CONSTRUCCION

Barrio El Centro, Lamani, Com Tyagua
Prop: Eduardo José Macfas Moreno / Tel. 9849-0371
E-mall: eduardomacias06@gmail.com /R.TN. 038;12990031956

CAl: 2438AC-EB4GTA-AB469

()contano ()caéoito|

- Tactura No.
000-001-01-00001955

/ (ciente: N\ c\alvar Munt umn | de_ Loamoni

(breccion: | ywiani, Lo fOCC: gl
™ 0301 Q0030A0OFL

-’

<
( Datos del N° de orden de compra exenta:|N° de constancia de registro Exonerados: | N° de registro SAG:
Adquiriente

( Exonerado

‘ (CANT. DESCRIPCION PRE. UNIT. L. [seskis oronoanss|, TOTAL L

O |Polsas 3¢ fementnlind 18500 11100,00
Flelte A\

1

Z)

vh"wuanqna

-

Orginal: Gt - opla:Ohigado T msor 10181 L+ 12100 .
Impo. Exonerado L.
Cant. en Ietras:.Docc,mi \ Impo. Exento L.
CSien \emoi oS Impo. Gravado 15% L.
OO | Impo. Gravado 18% L.
15% LS.V. L.

BIT00S0L-12Z-LEZ6 oN MYS OAVIIALEID znﬁuQﬁm:NlH 00Z1-ZLZZ ‘1oL 'enbeARILGD 'UGPLOIO. ‘OF "Q'N ‘GAE

18% LS.V L. '
y& @ 4% 1.S. Turismo L.
’ —M——rm Totala PagarL.| 17,100

RANGO AUTORYZAf0: 000-084.01-00001751 / 000-001-01-00002050 / FECHA LIMITE DE EMISION:1/08/2023
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. COMERGIAL Y FERREIERIA IATU

VENTA DE TODO ARTICULO PARA CONSTRUCCION

prop: Edign o Mbins Moreno
rop: Eduardo José Macfas

E-mall: eduardomacias06@gmall.com N. 08 011990031955

CAl: 2438AC-EB46TA-AB46IF- 0807-38

dyagua.
o Tg g9849-03

N | Factura No.

' 000.001-01-00001043  LJCONTADO (_JcRéorro _
Cliente: A\Qﬁ\é\a Man: ¢t m\ c\{ LQW'\G.Y\\ b,
| \Direcin: Loyt . QUT\Q\FDC&UO J
- [ oaaqon20%082. <
Datos del |No de orden de compra exenta:(Ne de constancla de reglstro Exonerados: | N° de registro SAG:
Adquiriente
Exonerado
CANT, DESCRIPCION PRE. UNIT. L. [ stonoans. TOTAL L. g
O

libbl&én&mﬁ%@ EYTeIRS 'S840
Flede, targa ydesowy 1,000

\
\
!
!

-

LLOBOSNLY 00L1-ZLLZ ‘181 ‘enbeArwo) ‘'uopuoio] *of "O'N "aAR !];F! ‘N

)

La factura es beneficio de todos “exijala”
Original: Cliente - Copia: Obligado Tributario Emisor Total L. - 1‘oj_sfqo'f0

Impo. Exonerado L.
Cant. en letras: T <. o4 e D Ml\ Impo. Exento L.
inien¥OS Cuoyenva Impo. Gravado 15% L.

lfm.PH QS exackDsS ., !mpo.Gravado 18% L.
15% L1.S.V. L.

, 18% LS.V, L.
O 4% 1.S. Turismo L.
*7‘2% Total a Pagar .| 1lo, SO, OCE
RANGO AUTORIZADO: 008081-01-00001751 / 000-001-01-00002050 / FECHA LIMITE DE EMISION:11/08/2023
Escaneado con CamScanner
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COMERCIAL Y FERRETERIA TATO

S R VENTA DE TODO ARTICULO PARA CONSTRUCCION

Factura No.

E-mail: e uardomacias06

P o000t onooigss LJcoNTDo (Jeatorro \O 3\2#

 Endo Jost Maoas Moteno) To. 3649-037
uardo José Macias Moreno / Te
i gmail.com /R.T.N. 08011990031956

CAl: 2438AC-EB461A- A8469F 030807 3BA282- il

| &.hente ,'A\Q,:)\dtn Mun DO‘ de Lamahi_ 2
(Dxrecmon LQQO ,CDM\/O\C]UO\ y

(™ 203 900303032 :
Datos del |N° de orden de compra exenta:|N° de constancia de reglstro Exonerados: | N de registro SAG:

; Adquiriente
( Exonerado <
‘ [CANT. DESCRIPCION PRE. UNIT. L. s ioscams] TOTAL L.

11,100./0

o

09| Bolsns dg CmentD [(BSHO

oy

5 La factura es beneficio de todos “exijala”
Original: Cliente - Copia: Obligado Tributario Emisor

Cant en letras: @*‘CC_ W

Es ¥ { ;
‘-”‘.- m‘élﬂ* Ty R
2 15 8 § =P W

Impo. Exonerado L.
Impo. Exento L.

Impo. Gravado 15% L.
Impo. Gravado 18% L.
15% 1.S.V. L.

18% LS.V. L.

4% 1.S. Turismo L.
Totala PagarL.| 11,400

Total L.L

11100,

)

UI.FOOGOLWZ'I-SEG =N HVS 0aVIIAILH3D ZFL600L06LF0B0-NLY 0021-2LL2 '19L ‘enlizAzwog ‘uopuocioy ‘of "Q'N ‘aAe BpZ ‘Weigliand

RAN i AUTOHIZADD OUUWN 00001751 / 000-001-01-00002050 / FECHA LIMITE DE EMISION:11/08/2023
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::-‘"\7 NMAN I-\{j--L AN L CORATACHA CHEQUE No. 1 2013297

SINTE A PAROUE CENTRAL : : .
i'i-;,m -LAMANT ;
" Lugar y
¢dosly Jose Modos Masens L 2A,740.00

;Eg§Ek#i&@&Jﬁﬁ_xﬁgim£§43&ﬂgﬁ;4mné§5 L A
@ Banco

28 Atlantida %I:ﬁ @@__

Banco Atlantida, SA.

s) Dam ity

120 30 42023100014 2400009633 42043297
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donduras, CA.

Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 3587

LAMANI, COMAYAGUA

EJERCICIO: 2022 > Q SAM'

Orden de Pago Emision:  14/11/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora : 11:51 a.m.

USUARIO: ALBA.VELASQUEZ
Pagina: 1de 1
Orden de PagoNo.: 16282
L: 480000

Fecha de Emision: 141172022
No.ChequeMota de Debito

Paguese a.

La Cantidad en Letras  CUATRO MIL OCHOCIENTOS CON CERO CENTAVOS

Descripoion:

11 05 DOD D02 00O 54200 11-001-01

COMGO

IS1S CRICEL SANTOS COLINDRES

MRTN: 0307158100184

Mwmuiwummmmmwmamamm

PROYECTO [ OBJETO GASTO
Transferencias a Asodiaciones Civiles sin Fines de Lucro

RETENCIONES
DESCRIPCION MONTO
Total de retenciones:

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS

DESCRIPCION

11-001-01 Transferencia para Gobierno Local 4,800.00
Monto Total 4,300.00
SUBTOTAL
- RETENCIONES
TOTAL

Ibﬂdpa-&k&«FEnButw&ﬂﬁftﬁwxﬂﬂ?ﬂamnﬁafnhdaﬂTGmmﬂﬂﬂuhﬂHhKbktﬂﬂlﬂ!:FZMﬂHlEﬁhﬂBﬂﬁhEUHHQINHHIENNBUﬁGQHi
VIAIhKBGIHWSdoCmwEWCPGRIBphvBRIOwWQbNGOpTU=
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FARDOS NUEVA YORK S.DE.R.L
Direccion: Direccion

Correo: nueva.york.cd@gmail.com

RTN: 08019015739257

Teléfono: FNY 3279-5144/FNYCOMAYA(
4017/FNY LA ESPERA

Stio Web:

Fecha De Emision: 17 Noviembre, 2022 - 11:23:38
Fecha Venamiento: 17 Noviembre, 2022 - 11:23:38

RTN: 03079003030828
Direccion Cliente: LAMANI
4 \\fk)A .
SCANTIDAD DESCRIPCION ;./.. \ DESC.YREB. 1o
Q.\\.b p /r..q..\ . (] ag g§ g
1 fUrudad) 300464 - SABANA # 1 FT O :,.ym.u \
| A2 RN L.4,800.00 0% L4d
;. S i N TERL A\ i
ﬁuo..l!hllil._ exonerado N G0 0 5 D Subaotat L 4,800.00
No, Orden de Compra exenta WS Aty .~ Importe Exonerado: L0.00
No. identificaciin SAG /,,wo,,.,mww = \\.m._.entmlsn ._,.“.,””98
No. Constancia de Registro exonerados u..__u.\f - ;\. ,..,._..,,._,.. 15%) s
—— edN L _..,...m
Original: Clienle g™ ?ﬂz.ﬂ_,ﬂ., A Lath Gravado{18%) L 0.00
) ﬂ BNV e Vs sy Looo
Notas: — // 2 __,,.,..___,w,,,,u,_._._, \LsY TQTAL A PAGAR L 4,00.00
Son: Cuatro mil ochocientos HNL con cero centavos. ‘ %/ﬁ.ﬂ..,,_, _ ﬂa

\ AR
. Gracias por sy somia
"NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES®

CAL 78DD38-8956C8-714286-415154-40A00E-B3 | VENCE 2023.02.03
Rango de lacturacén. 001-002-01-00005301 &l 001-002-01-00007100
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXLALA

= = weowind TLUN _—caﬂgw .
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SOLICITUD

Lamani, Comayagua 24 de octubre de 2022

Sr. Nelly Marfa Velazquez
Alcaldesa Municipal
Lamani Comayagua

Su oficina.

Reciba un cordial saludo de mi parte deseandole el mayor de los éxitos en sus
labores a usted encomendadas.

Yo Isis Cricel Santos Colindres con numero de identidad 0307-1981-00184
vecina del B ° el pedregal de este municipio le estoy solicitando la ayuda con la
compra de un fardo de cameras ya que deseo emprender mi negocio de venta de
ropa usada soy madre soltera de escasos recursos econémicos.

Agradeciendo de antemano su apoyo, me despido de usted y esperando una
respuesta positiva a lo antes solicitado.

Atentamente;

19 ericol Sat
Firma del Solicitante
Tel: 9578-8159
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DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIFICACION “
ISIS CRICEL b '.-'*.';---}; 3
 APELUDO [ SURNAME :
 SANTOS COLINDRES
‘#‘ FECHA DE NACIMIENTO / DATE OF BTN "'_"M. , {
01-12-1981 0307 1981 00184
NACIOMALIDAD | NATIONAUTY “ﬁm; OF EXPIRY.
. HND 01122035
\UGAR DF NAGIVGENTO / PLACE OF ATH I R A

,munﬁs - “
G o ! - ] K- , X : 4 i
o W -
o,
T

T

3400000004818492

T<HNDOO58684120<<<<<L<LLLLKLKKKKKKL
8112015F3112010HND<KLLLLLLLLLLB
SANTOSSCOLINDRES<KLKISIS<KCRICEL<L
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d Alcaldia Municipal de Lamani

2 Departamento de Comayagua
| Tel: 2777-2002

NOTA ACLARATORIA

Lamani, Comayagua 27 de octubre de 2022

El motivo de la presente es para aclarar que en la compra del fardo de sabanas
como ayuda de capital semilla a la Sra. Isis Cricel Santos Colindres con numero
de identidad 0307-1981-00184, solamente se presenté una cotizacion ya que en
los establecimientos que se dedican a la venta de fardos no manejan las
cotizaciones, motivo por el cual solo se presento una.

Y para los fines que el interesado estime conveniente extiendo la presente a los
27 dias del mes de octubre del 2022

Atentamente; 7SI
#

) ?
Zo% 0

.0, ¥

Jé{l ny Moréno Ronoue
Coord. OMM
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Alcaldia Municipal de Lamani
Departamento de Comayagua
2777-2002

_COTIZACION DE MATERIALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR: [mron Qe )/O/L‘/é
pIRECCION: &m0 Toondon ,P /0264 df/ Qﬁ/

RTN: FECHA: 6~ [0 =2 2
N° _ DESCRIPCION PRECIO UNITARIO TOTAL
L |Scharg  prem D &, 100 4:/00
7 lcahert #L H.Z00 _H,800
SUB-TOTAL L
15%IMP.S/V L. o
TOTAL L 10.90C
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OO . 1000098

ECALDIA T DE LAMANT OV ames
R NTE & PARCUE CPNTT A
SRANAN L -LAMAMR

CHEQUENo. 12013307

., h Banco
Atlantida
Banco Atlantida, SA

0020230004 2100009633 L 2043307
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R SIste . i
> =Ma de Administracis

Y . 3
00 Municipal Integrado

“oecenn” ==~ S SAMI

Moreda Lerpiras (1) Hora 11:52 a.m.
Honduras, CA, USUARIO: ALBA.VELASQUEZ
Pagina: 1 de 1

Ordon do Pags No 18280
L. 6WS0

Tipo de Expadiente BT GULARIZACION GASTOS

Crpediente N AL

Fecha de Emizion 181172020

W ChengueMNots de Debio

Paguese n  LIESHE TH BARINIA FLORES ALVAREZ WRTN. 0807 1981003398
Lo Oanlides on Lot SEIS WL NOVE CENTOS NOVENTA Y CINCO CON CERO CENTAVOS

Do wiprenem

p.m;-cvwmmmm-w-zmlmmmmmumumym
.} r taacae en boen

PROYECTO 1 OBJETO GASTO
11 05 000 002 D00 54200 1100101 Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

6,996.00

RETEMNCIONES
CODIGO DESCRIPCION

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
DESCRIPCION

1100101 Transferencia para Gobiemno Local §,995.00
' Monto Total: 8.994.00
SUBTOTAL
- RETENCIONES
TOTAL
Firma y Sello de
o- .
A M .
P
€ ce
%u 5y
\ e“‘_ﬂ’b
Recibido por:
Identidad No.: N
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SOLICITUD

Lamani, Comayagua 12 de octubre de 2022

Sr. Nelly Maria Velazquez
Alcaldesa Municipal
Lamani Comayagua

Su oficina.

Reciba un cordial saludo de mi parte deseandole el mayor de los éxitos en sus
labores a usted encomendadas.

Yo Maria Eresma Lara Pineda con identidad N° 1301-1994-00331 vecina de la
aldea los pintores de este municipio por medio de la presente le estoy
solicitando me ayuden con la compra de una estufa industrial ya que quiero
emprender un negocio de venta de golosinas y venta de tajadas en bolsa, soy
una mujer de escasos recursos y esa compra esta fuera de mi alcance.

Agradeciendo de antemano su apoyo, me despido de usted y esperando una
respuesta positiva a lo antes solicitado.

i irma de Autorizacion
Firma del solicitante Feirm

9%-93-25-68

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

oocuusmo NACIONAL DE mmmcxm m

NOMBAL / FORENAME
_ MARIA ERESMA ¢
APELLIDO [ SURANAME . '{7:,.;%,'-&_ o A *, :
- LARA PINEDA
1’ FUCHA DE NACTIMINTO / DATE OF BINTH ' NOMER
26-03-1994 *
MACIONAUDAD / NATIONALITY
HND L i dieyy
MHMIM#W r;ﬁrsf ok
. HONDURAS . e

o "~

m RSO ARR TSRO

MUOUDDMMMBZB

'-'-'_;-:_mfm
LAMANT - mii. ,”iﬁi;a
{canufnaua e

& =L B v P AT G .
M-A-‘b—r“wunhiL i e "---"-p-n—-qq-—,r.. RN

I<HN00003028515<<<<<<<<<<<<<<<
9403268F3103267HNDLLLL<<K<KLLLKO
LARA<PINEDA<<MARIA<ERESHA<<<<<
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gpubﬂca de Honduras | . 3 G TR
Servicio de Administracion de Rentas Haso Legal An 1 dol Decreta N° 102 o ITE relsemrans mbdas Art 12 dsi
Registro Tributario Naciona Decéts N© 255 de 2007 a1 10 do hebidlo By apommbaniidae

Vunias, Ar E Decrela ge Ley N 14 de 1573 y &l Reqlamenit de Prastarua's S
Bancano Acuerdo 43 de 1973, Art 30, 39 y 58 Decrels N° 17-2010. Ant 42 49, 50 &7
52 53, 54. 85 numerai 2). 58 nurmerai 1), 60 rumeral 1j Ef. Hsmmwzyal 144 dal

Fecha de Emmin 27/08/2021 RTN: 08071981003398]| | c6%a o>

LIESBETH BARINIA FLORES ALVAREZ
rmmbra o P.,a:an Socia :
Inscripciones
i s - Productores Importadores
Verias- Seinrtve [} il {1
~ ge Cgamiics :

! . &mmwifmmurm:&mmMﬂmmdmw

f fnocriasor M Proguctor Alcondles Lk:ora! ] cabio 90-8US Seios an el RTH canforme al Mmuln .53 numeral 10y 11 g.; Cédiga

.’J Engortadcr u Dustribugor Acoholes Licores. U . Tributario § 1 :
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u CE%TRAL AGROFERRETERA
. Cabofian, adras de Testaro

RTN 0807 1901002308
Commagragpia
Ted, 29728129,
Immlrﬁmmlmﬂnm@hmm Com
FACTURA
OOO-002-0 - DOISGTES
. Calw
G O 1-@?43&&84799{%7-661&1&
10
10 @ 13787
R.TN i N307900E020828
Neanbre: Alealdia Municipal
Lamani

[?irr-xx:lf‘.in 3 Lamanl, Comayagua
fjmhm: VPR X2 Hare: 11:66:13 am.
Cojera: Caral POS# 1
Vendedor: SCuezaca

CONSLMIDOR EfAL
CAN - DESCRIPOION "pb  VALOR
i Tt -‘-‘-=E-'- | mmssmssses
i Extufa de: Gas 3 N Ve L. 6,006.00

Estaciones (3)

suma L 60826

Descuends L. 0.00

Impons Exeno L.0.00

Impone Exonerado L.0.00
Inporte Gzeado 1OV L6082 61
Itk Girsviado 1SVLB L.0.00
15VIG L.0.00

ISV1% L. 91239
Tow L. 694500

FFECTIVO Recibido L. 6 995.00
Carabko L. 0.00

Sats mil novectantos novanba y ¢ineo
Lemplras

Fachia Limite e Emision; 24002023
e Avtorizadi
CA0-002 01001 55001
QG0-002-01-001 G5000

O Exorta # 0
Sonst. Regs. Exoneraco # O
Ragistro SAG# O
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Industria Metalica Comayagus

Barrio cabafia, 1 cuadraal norte de la gasolinera puma,
atrés de transporte barahona,calle haciz al
mercado san francisco comayagua, Honduras

INDUSTRIA METALICA COMAYAGUA 2306.
EXPERTOS EN ESTRUCTURAS METALICAS ’ Sorre Cel. 3396-3826
0. ) 104

SOl ﬁ'»«z{a [ afm

CLIENTE: f\\ca\éxa NoataPol ﬂc Lomn.

PROYECTO:

6\ FECHA:

Cantidad Descripcién P/unidad Total
| Esdo{o N2RIPIFPRS 7, 8Q0¢co|_3,.300.99

)
l:/

SUB TOTAL 2. T00.00|
Cotizaci6n valida por 15 dias 15% 1.S.V — <

TOTAL__ | 3, 360. 00 |
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Emision:  25/11/2022
Pago ; '
' %';geed:‘ Lqe:piras (%) Hora : 01:43 p.m,
Honduras, C.A. USUARIO: ALBA.VELASQUEZ

Pagina: 1de 1

Orden de Pago No.: 16341
L. 7,200.00

Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 3626

Fecha de Emision: 25/11/2022
No.Cheque/Nota de Debito:

Paguese a: JUAN REYES TURCIOS
La Cantidad en Letras:

Id/RTN: 03011979011410

SIETE MIL DOSCIENTOS CON CERO CENTAVOS

Descripcion:

Pago por compra de 30 sillas plasticas las cuales se necesitan para eventos y capacitaciones de la oficina de la mujer y de
la Institucion en general,

CODIGO PROYECTO 'OBJETQ GASTO MONTO
11 D5 00D 005 00D 54200 11-001-01  Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro 7,200.00
: RETENCIONES
CODIGD DESCRIPCION MONTO
Total de retenciones: 0.00
RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS :
CODIGO DESCRIPCION _ MONTO
11-001-01 Transferencia para Gobierno Local 7,200.00
B Monto Total: 7,200.00
SUBTOTAL 7,200.00
- RETENCIONES — 0.00
TOTAL 7,200.00

Recibido por:
Identidad No.:

0s+8//8JmdzkX+dFED31yeYdHOEE45XyX1bWYIAaxux0bén3m/BgTTGxayrVWUfy7BBYK04ok0BMIdSLSFZ/8rW.IBEOkAIBac5f+ELwdAqwlewesrbieoYaONKQEH
VIAlchKBG3HWdoCmwEWCpGUBphvB0ifowQbivGOpTU= 4
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—7 Alcaldia Municipal de Lamani

Departamento de Comayagua
Tel: 2777-2002

SOLICITUD

Lamani, Comayagua 23 de noviembre del 2022

Nelly Bonilla Velasquez
Alcaldesa Municipal
Su Oficina

Deseo que al recibo de la presente se encuentre bien de salud al lado de su
apreciable familia.

Por medio de la presente le solicito que me autorice la compra de 30 sillas
plasticas y 6 mesas rectangulares ya que se necesitan para eventos y
capacitaciones de la oficina de la mujer y de la institucién en general, este fondo
sera ejecutado del eje de educacion.

Agradeciendo de antemano su atencién ante lo antes solicitado me suscribo de
usted. S

Atentamente;

Escaneado con CamScanner
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VARIEDADES DANIELITO

Bo. Torondon, mediacuadra
al Sur de Clinllab
Comayagua, Honduras, CA
Email, .
variedadesdanieliiuo?@gnlall com

R.T.N. 03011979011410

L iy gt
EG1689-6888F5-484 | UB-EBBS597-D6

FACTURA  000-002-01-001089 10

VENTA TIPO CONTADO

CLIENIE  ALC MUNICIPAL DE
d LAMANI

RTN 03079003030828

Fecha 24-noviembre-2022

iTEM QrY. PRECIO __TOTAL

92612006616
SILLA PLASTIMAS 8/BRAZO
30.00 240.00  7,200.00

30 Articulos(s)

IMPOR. EXONERADO L.0.00
VPR, EXENTO L.0.00
IMPOR. GRAVADC 1+ % L.6,260.87
IMPOR. GRAVADG 18" L.0.00
IS.V. 15% L.639.13
LS.V. 18% L.0.00
DESC Y REBAJAS L.0.00
Recargo por Envio 0.00
Recargo por Tarjeta 0.00
Total L.7,200.00
Efectivo L.7,200.00
Cambio L.0.00
SIE"OIL, DOSCIENTOS LEMPIRAS
- EXACTOS
Rango Autorizado

000-002-01-00050001
000-002-01-00150000

Fecha Limite de Emision : 23-12-2022

NN

904,141
*** Graclas por su compra ***
La Factura es Beneficio de Todos Exijala

Vendedor TIENDA

Cajero DREYES
Original - Cliente
cc = Emisor
CCC - Modalidad MSF
0.C. EXON No

REG. EXON No

REG. 8.A.G. No

PRODUCTOS EN DESCUENTO NO SE
ACEPTAN DEVOLUCIONES
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0O, S de R.L. de CN.

=
; ¥ ELECTRODOMESTICOS
ﬁf/‘%gmggo%ggféﬁgyugua, Honduras, C.A.

51510 Cel.: 9891-1812 E-mail.: comercialtoledo.mail@gmail.com
op: 27727

COTIZACION N 1086

Nombre: AM\Q\ \"\q \{\Q}Q_&\(DQ Lgmo. A

Articulo:(:q_)? l\ i Q\C}-{S\:\ LV % b(&’l@ CféCICL
contado: jzo 9, é:Q < O Creédito:

Pﬁma;j’}i %OO 20 ] l\C\S

rima:

Giuotas: ' Cuotas:

Articulo: .
contado; Crédito:
Prima: Prima:
Cuotas: - __Cuotas:

Si Busca, cantiqafi precio
Garantia y Ser_\f:cro
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24/11/22

B Fecha:
anco 12:58:34
Atléntida e 114628
No. Recibo:
Tansferencia a Terceros Corpo
“llente: ALCALDIA M DE LAMANI COMAYAGUA
Estados de la Transaccién
Asuario Fecha Hora Estado
ALVARADOCE 24/11/2022 12:57:0% Operada
HELLYBV 24/11/2022 12:58:11 Autorizada
Descripcion de la Transacclién
compra de sillas plasticas, Variedades Danielito
Detalle de la Transaccion
#o. No.Cuenta Moneda Descripcién Débitos Créditos
1l *wxxereerwaxx3533 LPS ALCALDIA M DE LAMANI COMAYAGUA 7,200.00 0.0C
bz *xxrreta=x2*]10997 LPS  JUAN REYES TURCIOS 0.00 7,200.0(

Totales
Créditos: 7,200.00
Débltos: 7,200.00
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. Pago por compra de maleriales para el mantenimiento de agua en el casco urbaro, ademas se comprd material para el

Sisterna de Adminictracion Muricipal Integrado
EJERCICTIO: 2022 ‘ —_—
Orden de Pago Emision: 28/11/2022
Moreds: Lempivas (1) Hora : 04:31 p.m.
Honduras, CA, USUARIO: ALBA.VELASQUEZ
Pagina: 1 de 1
Orden do Pago No. 18256
L 1733800
Tipo de Expodiente  RECULAMIZACION GASTOS
Expadiorite No. R4
Fechs de Emision 281172022
N ChegueMots de Debin
Paguese 8 SOTERD MATUTE BUSTILLO I/RTN: 1204 1969000016

Lo Canlidad en Letrss DIECISIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO CON CERO CENTAVOS

Devorpaon

mantenimianio de las cajas rurales,

CODIGK

- 4] PROYECTO I OBJETO GASTD MONTOD
15 01 002 000 001 23400 11-001-01 Mejoramiento del sistema de Agua Polable,casco urbano 17.336.00

RETENCIONES

DESCRIPCION MONTO

Total de retenciones: 0.00

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
DESCRIPCION

Monto Total: 17.335.00

Recibido por: nG
Identidad No.: - ()

"“““M]@sw b ..;1- Osh~NnTl =
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Construyendo Tus Proyectos

Venta de Materiales de Construccion, Electricidad, Fontaneria, Accesorios para  |Fecha: 2%
Bicicletas Valida: x

Barrio San Francisco, Cane La Paz

Telefono: 2774-4003
R.T.N. 12041969000016
E-mail: soteromatute69@gmall.com
CAl: D5F141-820885-784D98-89C321-AB29E9-7E
Propietario: Sotero Matute Bustillo

Cotizaclon
[ALCALDIA MUNIGIPAL
LAMANI, COMAYAGUA
Cantidad Descripcion Precio Unitario T_J:

1 |BATERIA AMERICAN POWER 125AMP 27F L. 4,200.00 4
1 BATERIA AMERICAN POWER 125AMP 27 L. 4,200.00
25 |CAMISA 1 1/2" PVC PRESION L. 28.00
4 |PAR BORNER PRETUL L. 160.00
29 CAMISA 1° PVC PRESION L 12.00 %
50 CAMISA 2° PVC PRESION L. 35.00
5 TUBO 1" PVC POTABLE L. 200.00 o
3 TUBO 1 1/2" PVC POTABLE L. 360.00 ;
2 TUBO 2" PVC SEMIPRESION L. 420.00 .

Ulma Linea

Construyendo Tus Proyectos

Venta de Materiales de Construccion, Electricidad, Fontaneria, Accesorios para  |Fecha: 23/7/20
Bicicletas Valida: 30 DU::
[ Barrio San Francisco, Cane La Paz
g Telefono: 2774-4003

_R.T.N. 12041969000016
E-mail: soteromatute69@gmail.com
CAl: D5F141-820885-784D98-89C321-AB29E9-7E

Propletario: Sotero Matute Bustillo ik
Cotlzaclon
y |ALCALDIA MUNICIPAL

[LAMANI, COMAYAGUA .
Cantidad Descripcion Precio Unitario Total

3 CEMENTO UNO L. 179.00]
4 PIE CADENA DEACERO 5/16" L. 50.00) %

1 CANDADO PHILLIPS 115GL L. 255.00|

7 CANDADO FANAL 50MM L 135.00]

5 CANADADO VIKINGO 1 L. 96.00|
2 CANDADO FANAL 38MM L. 80.00| S
Ultima Linea -
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4, FERRE1ERIA CANENA EE.C.A.

CONSTRUYENDO TUS PROYECTOS
Venta de materiales construccion, electricidad, fontaneria, accesorios para bicicletas.
Bo. San Francisco, Cane La Paz. Tel.: 2774-4003 E-mail.: soteromatute69@qmail.com

CA\.: 0051F0-ADB2DB-3645BA-853D60-7819AB-A8 Prop.: Sotero Matute Bustillo
RTN. 12041969000016

Fecha, del 202 .
Cliente: /Cd /(/ /4? Mbﬂ )5 //)({ / v |
Direccion: Z GMEGA ¢ / @/h‘?yéquq
RN, 0307 9093030 25~ <
Const. de Reg. de Exonerados: Orden de compra Exenta:

No de Reg S.AG.

T2ewer (2 (Amp LN 7 Y207
/ 534//5/ 24 /%1#/240-
| R /25y 2|42 4202
S| Cemm P~ /12|28 i
: / ,/Dé-_/ ospes %/ /€9 G4
24 Comig Pvc (7 (r 345
SO|  Comise Pe= 2 |35 157
b Tho Poc f“ Puof. 209 [0
B | Tobo Poc /9 RHA (080
2| 72bo Pec 27 Po£.
Jﬂ"//'b/c_-__;pon 420 By
CREDITO CONTADO _ TOTAL L.
FR:;no &mﬂ?.da:oo 6:-1 del z::uoooms-ouommm-om-m-ounmw DESCUENTO OTORGADOS L
Cant:dad en Ldtr:: > (ﬂ iz M REBAJAS OTORGADAS L
gé 4 %) )y il SUBTOTALL
L ozho. INPORTE EXENTOL
Orlglf'lal: Cliente Copla: Obligado Tributario Emisor IMPORTE GRAVADO 15% L / 26}3; o ,('
Ia Factura es beneficlo de Todos. |Exijalal INPORTE GRAVADO 18% L.
= TASAALICUOTA 0% L.
s /927 ?j
FACTURA | e LS| |
e 6 IMPORTE EXONERADOL|
No.00DO01-05-000 62037 R\
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FERRETERIA CANENA EE.C.A.

CONSTRUYENDO TUS PROYECTOS
Venta de materiales construccion, electricidad, fontaneria, accesorios para bicicletas.
Bo. San Francisco, Cane La Paz. Tel.: 2774-4003 E-mail.: soteromatute69@gmail.com

CAL: 0051F0-AD820B-3645BA-853060-7619AB-A8 Prop.: Sotero Matute Bustillo

R.T.N. 120)69000016%0'13‘ del 202
Cliente: (' < /d/ /{’4 /en /c&)q /
Dieccion,____Lg2en, , (Owmegageg .

RIN. O30Y g 30390 8L

Const. de Reg. de Exonerados: Orden de compra Exenta:

No. de Reg. S.A.G.
ROG prtificado.; 9231-22-10500-5 Bo. A

_3
H | P CGotrn Slp* SO 200
/| Zanchts Phillpy —
(s Gl =) 259
V| Contecl) Zarad
£ SB n, /35 =1
S| nctado w/»gw 7 %o
CREDITO CONTADO TOTAL L.
Rango autorizado: 100 Tal. ummmimm DESCUENTO OTORGADOS L
ool ol 59 =i ’DO)’ REBAJAS OTORGADAS L
'?V/ﬂ&n‘? f&ﬁvﬁ (/ SUBTOMLL,
IMPORTE EXENTO L
Original: cliente Copla: Obligado Trlbuurlo Emisor mmm[,‘—z—_zw . 4
Factura es beneficlo de Todos. [Exijalal IMPORTE GRAVADO 19% L
‘ TASAALICUOTA 0% L}
s 236 . Y/ ‘
FACI‘URA Firma LSV 1%L
-~ - IMPORTE EXONERADO L.
No. 000-001-01-000 62034 ek 2.5 27 . |SF-

ni
NG
ue #

r

S¢C
X0

IAN.
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Municipalidad de Lamani .
Departamento de Comayagua, Honduras C.A.
Barrio el Centro frente al Parque Central
Tele-fax: 2777-20-02
E-mail: lamanialcaldia@yahoo.es e

RECIBO e o
N° 171 [;ECIBOPORLPS. 13335.00

YO ﬁ YD N\QT&”XL. V)u&,\‘\o

CON NUMERO DE IDENTIDADRTN, \2 OA\A LA 0o O\ b e

RECIBI DE MUNICIPALIDAD DE LAMANI, COMAYAGUA LA CANTIDAD DELPS. V'Y, 235.0Q

tENLETRAS Qg‘g o\ R W\R X{Q&\Qi‘\\as me&\ Y dn(o 6)&0&\(0)

CON NUMERO DE CHEQUE _ 120 133 bb

_A_f__aamh e.n b\ CaSCo \g(\f?ow\o / m)l-mnb 22 Corpcd Mﬂkm!

‘FJ—M@MS <0 m\t)

e!

PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMO LA PRESENTE, EN LAMANI,

COMAYAGUAALOS __ 70 DIAS DEL MES DE N oA am\o (e ANO 202_%—

4 pp7

FIRMA O HUELLA DE RECIBIDO CONFORME
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_ CHEQUENo. 12013366
aﬁlzé@meﬁsi

ALCALDIA M DE LARANI COMaYacua : 3

FRENTE & PARGUE CENTRAL CD viumie
LANANIT-Lanany Lugar y Fecha

_5-3\0 £0 Mm\‘)\t \\a\‘\\n

Paguese a la orden de

Q"e.c,ﬁx:!\e wu\ \{QSC\L\N\"DS \rv.\ |

Cantidad en letras

© Aiida

BancoAﬂéqtida.S.A.

120101 2023120004 2100009633 22043366

“ Vot anleo
i
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